
附属設備及び備品の利用料金表

舞

台

設

備

2,360

2,570

1,790

1,330

6,060

4,270

4,030

17,780

6,180

4,150

8,540

2,920

1,790

1,790

1,790

530

210

2,360

1,890

6,510

210

1,890

1,330

1,090

1,090

1,330

2,570

1,090

310

1,090

3,240

1,890

880

310

310

100

310

100

�回当たりの利用料金単位種類または品目 番号区分

（単位：円）

スライディングステージ

大せり

小せり

メインホール

サブホール

メインホール

サブホール

メインホール

サブホール

メインホール

サブホール

1回1基

1回1基

1回1基

1回1基

1回1式

1回1式

1回1基

1回1式

1回1式

1回1式

1回1式

1回1式

1回1双

1回1双

1回1双

1回1枚

1回1枚

1回1式

1回1式

1回1式

1回1台

1回1枚

1回1枚

1回1枚

1回1対

1回1対

1回1式

1回1式

1回1枚

1回1式

1回1式

1回1式

1回1式

1回1式

1回1台

1回1台

1回1枚

1回1台

1

2

3

オーケストラピット（せりを含む）4

回り舞台

能舞台

5

6

音響反射板7

仮設花道

松羽目・竹羽目

金びょうぶ　　　　

銀びょうぶ

鳥の子びょうぶ

山台用毛せん

山台用長布団

所作台 (本花道用)

所作台 (わき花道用)

所作台

平台

地がすり

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

紗幕20

紅白幕

浅黄幕

ジョーゼット幕

道具幕

フェルト毛せん

鳥屋囲

大臣囲

日舞用囲

大太鼓

平太鼓

指揮者台

楽団用譜面台

上敷ござ

めくり台

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34



区分

区分

舞

台

設

備

430

430

210

660

430

780

1,090

530

100

�回当たりの利用料金単位種類または品目 番号

（単位：円）

高座用座布団

雪かご

司会者台

メインホール

サブホール

メインホール

サブホール等

1回1枚

1回1個

1回1台

1回1式

1回1式

1回1台

1回1本

1回1本

1回1脚

35

36

37

演台38

ドライアイスマシン39

バレエ用シート40

コントラバス用椅子41

照

明

設

備

780

660

430

3,020

1,890

1,330

990

1,090

880

310

1,090

780

430

1,090

880

430

310

880

310

310

1,560

990

310

310

2,460

2,010

530

2,920

1,790

�回当たりの利用料金単位種類または品目 番号

メインホール

サブホール

メインホール

サブホール

メインホール

サブホール

メインホール

サブホール

1回1列

1回1列

1回1列

1回1列

1回1列

1回1列

1回1列

1回1列

1回1列

1回1列

1回1列

1回1列

1回1基

1回1列

1回1列

1回1列

1回1台

1回1列

1回1列

1回1台

1回1列

1回1列

1回1台

1回1台

1回1台

1回1台

1回1台

1回1式

1回1式

フットライト42

フットライト（花道用）43

ホリゾントライト44

ロアーホリゾントライト45

ボーダーライト46

メインホール

サブホール

メインホール

サブホール

真珠の間

ポータルタワースポットライト48

メインホール

サブホール
天井反射板ライト56

トーメンタルスポットライト47

タワースポットライト

プロセニアムスポットライト

49

50

サスペンション51

メインホール

サブホール

真珠の間

フロントサイド52

メインホール

サブホール

真珠の間

シーリング53

メインホール

サブホール

真珠の間

センターフォロースポットライト55

コンダクタースポットライト54



区分

区分

（単位：円）

照

明

設

備

210

310

530

1,330

210

990

880

1,090

4,150

2,010

1,090

100

�回当たりの利用料金単位種類または品目 番号

500、750W

1kw

2kw

1回1台

1回1台

1回1台

1回1台

1回1台

1回1台

1回1台

1回1式

1回1式

1回1式

1回1式

1回1本

フォローピンスポットライト

ギャラリースポットライト

効果マシン

ミラーボール

星球

記憶式照明操作卓

照明操作卓

副照明操作卓

スタンド

58

59

60

61

62

63

64

65

66

スポットライト57

音

響

設

備

3,920

2,670

1,090

2,220

1,330

880

1,330

660

1,890

780

1,090

990

1,660

1,790

1,440

1,090

880

1,090

780

1,560

780

880

210

3,020

�回当たりの利用料金単位種類または品目 番号

メインホール

サブホール

真珠の間等

1回1台

1回1台

1回1台

1回1台

1回1台

1回1台

1回1台

1回1台

1回1台

1回1式

1回1式

1回1式

1回1式

1回1式

1回1台

1回1台

1回1台

1回1台

1回1台

1回1台

1回1本

1回1本

1回1本

1回1式

残響付加装置

マイクエレベーター装置

三点つりマイク

二点つりマイク

70

71

72

73

客席ミキサー75

ステージスピーカー

固定跳返りスピーカー

ホールドバックスピーカー

77

78

79

マイクスタンド

拡声装置

81

82

音響調整卓67

コンソール型

ポータブル型

カセット型

テープレコーダー68

コンソール型

ポータブル型
レコードプレイヤー69

ハンド型

ネクタイピン型
ワイヤレスマイク74

メインホール

真珠の間
ポータブルミキサー76

ダイナミック型

その他
マイクロホン80



区分

区分

区分

区分

（単位：円）

楽

器

11,250

5,850

2,220

5,050

�回当たりの利用料金単位種類または品目 番号

スタインウエイ

ヤマハ

ヤマハ、カワイ

1回1台

1回1台

1回1台

1回1台

セミコンサートピアノ

電子オルガン

84

85

フルコンサートピアノ83

映

写

設

備

そ

の

他

1,790

990

310

1,330

1,330

2,370

920

�回当たりの利用料金単位種類または品目 番号

メインホール

サブホール

真珠の間等

1回1式

1回1式

1回1式

1回1台

1回1台

1回1台

1回1台

オーバーヘッドプロジェクター

スライドプロジェクター

87

88

スクリーン86

パソコン対応液晶プロジェクター89

210

1,090

530

23,520

1,890

100

210

100

550

880

1,100

�回当たりの利用料金単位種類または品目 番号

3.5ｍ

5.5ｍ

8.5ｍ、袋状

1kWを超える場合
1回1kWまでごとに

1回1枚

1回1台

1回1台

1回1式

1回1式

1回1脚

1回1台

1枚

1枚

1枚

展示パネル

組立式舞台

組立式屋台

ダンスフロア

ダンシングマット

展示用長机

92

93

94

95

96

97

持込電気機器98

コインロッカー99

白布100

中
継
設
備

10,120

5,390

�回当たりの利用料金単位種類または品目 番号

1回1式

1回1式

テレビ録画中継設備

ラジオ録音中継設備

90

91

260

2,190

全紙１枚

１回

カラーフィルター

ロスコオイル

101

102

（注）

１ この表において「�回」とは、「愛媛県県民文化会館　料金表」に掲げる午前、午後及び夜間の各区分をいう。ただし、ロッカーについては、施錠�回、ロスコ

オイルについては、��分間の利用をいう。 なお、ロッカーに入りきらない手荷物(貴重品を除く)については、事務室にて�回���円で預かる。

２ 白布使用料「�枚」とは、�行事ごとに利用する各々の枚数をいう。(�.�m、�.�m、�.�m、袋状)

３ ピアノの利用料金には、調律料を含まない。



その他備品　（税込み）

モノクロ 10円/枚

２色 10円/枚

カラー（A4） 50円/枚

カラー（B4・A3） 80円/枚

県内市外 県外

１～３枚 10円 1枚10円 1枚30円

5枚まで 20円

10枚まで 50円

11枚～ 1枚あたり5円

別館駐車場 30分までごとに 100円

3.5m 550円/枚

5.5m 880円/枚

8.5m 袋状 1,100円/枚

カラーフィルター

ロスコオイル ３０分までごとに 2,190円

リハーサル室利用時

リノリウム固定用のビニール

テープ

ボイラー使用

楽屋の分電盤機器

業務用ゴミ袋

PC接続変換コード 一区分あたり 210円/本

事務所での手荷物預かり

（当日引き取りに限る）
1日あたり 200円/個

●利用可能数は備品によって違いますので、予めご相談ください。

13,000円/日

1,000円/本　（設置料込、電気使用料は

持込電気機器として別途徴収）

30円/枚

(注)この表における「区分」とは

「愛媛県県民文化会館利用管理規程」別表第1に掲げる「区分」をいう。

コピー

FAX

市内

白布

260円/枚

６本までは無料。

７本目から１本につき500円


