区分	番号	種類または品目		単位	1回当たりの利用料金
	1	スライディングステージ		1回1基	2,360
		Like	メインホール	1回1基	2,570
	2	大せり	サブホール	1回1基	1,790
	3	小せり	,	1回1基	1,330
	4	+ L71718.1/11/1+ A+\	メインホール	1回1式	6,060
	4	オーケストラピット(せりを含む)	サブホール	1回1式	4,270
	5	回り舞台	·	1回1基	4,030
	6	能舞台		1回1式	17,780
	7	₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩	メインホール	1回1式	6,180
	7	音響反射板	サブホール	1回1式	4,150
	8	仮設花道	'	1回1式	8,540
	9	松羽目·竹羽目		1回1式	2,920
	10	金びょうぶ		1回1双	1,790
	11	銀びょうぶ		1回1双	1,790
	12	鳥の子びょうぶ		1回1双	1,790
	13	山台用毛せん		1回1枚	530
	14	山台用長布団		1回1枚	210
舞	15	所作台 (本花道用)		1回1式	2,360
台	16	所作台 (わき花道用)	(わき花道用)		1,890
設	17	所作台		1回1式	6,510
備	18	平台		1回1台	210
	19	地がすり		1回1枚	1,890
	20	仙女	メインホール	1回1枚	1,330
	20	紗幕	サブホール	1回1枚	1,090
	21	紅白幕		1回1対	1,090
	22	浅黄幕		1回1対	1,330
	23	ジョーゼット幕		1回1式	2,570
	24	道具幕		1回1式	1,090
	25	フェルト毛せん		1回1枚	310
	26	鳥屋囲		1回1式	1,090
	27	大臣囲		1回1式	3,240
	28	日舞用囲		1回1式	1,890
	29	大太鼓		1回1式	880
	30	平太鼓		1回1式	310
	31	指揮者台		1回1台	310
	32	楽団用譜面台		1回1台	100
	33	上敷ござ		1回1枚	310
	34	めくり台		1回1台	100

区分	番号	種類または品目		単位	1回当たりの利用料金
	35	高座用座布団		1回1枚	430
	36	雪かご		1回1個	430
4	37	司会者台		1回1台	210
舞	38	演台	メインホール	1回1式	660
台設	30	·典口	サブホール	1回1式	430
備	39	ドライアイスマシン		1回1台	780
N#B	40	1°1 T T T T	メインホール	1回1本	1,090
	40	バレエ用シート	サブホール等	1回1本	530
	41	コントラバス用椅子		1回1脚	100

区分	番号	種類または品目		単位	1回当たりの利用料金
	42	フットライト	メインホール	1回1列	780
	42	ノットフィト	サブホール	1回1列	660
	43	フットライト(花道用)		1回1列	430
	44	+11,75,1 = 21	メインホール	1回1列	3,020
	44	ホリゾントライト	サブホール	1回1列	1,890
	45	D7 +11)24=71	メインホール	1回1列	1,330
	45	ロアーホリゾントライト	サブホール	1回1列	990
	16	±° +° − ∠1	メインホール	1回1列	1,090
	46	ボーダーライト	サブホール	1回1列	880
	47	トーメンタルスポットライト		1回1列	310
	40	10 6.1 6.2 .2 10 1 = 41	メインホール	1回1列	1,090
	48	ポータルタワースポットライト	サブホール	1回1列	780
	49	タワースポットライト		1回1基	430
照	50	プロセニアムスポットライト		1回1列	1,090
明	51	サスペンション	メインホール	1回1列	880
設			サブホール	1回1列	430
備			真珠の間	1回1台	310
			メインホール	1回1列	880
	52	フロントサイド	サブホール	1回1列	310
			真珠の間	1回1台	310
			メインホール	1回1列	1,560
	53	シーリング	サブホール	1回1列	990
			真珠の間	1回1台	310
	54	コンダクタースポットライト	·	1回1台	310
			メインホール	1回1台	2,460
	55	センターフォロースポットライト	サブホール	1回1台	2,010
			真珠の間	1回1台	530
	F.	T-14-C-614-C-71	メインホール	1回1式	2,920
	56	天井反射板ライト	サブホール	1回1式	1,790

区分	番号	種類または品目		単位	1回当たりの利用料金
			500、750W	1回1台	210
	57	スポットライト	1kw	1回1台	310
			2kw	1回1台	530
	58	フォローピンスポットライト		1回1台	1,330
照	59	ギャラリースポットライト		1回1台	210
明	60	効果マシン		1回1台	990
設	61	ミラーボール		1回1台	880
備	62	星球		1回1式	1,090
	63	記憶式照明操作卓		1回1式	4,150
	64	照明操作卓		1回1式	2,010
	65	副照明操作卓		1回1式	1,090
	66	スタンド		1回1本	100

区分	番号	種類または品目		単位	1回当たりの利用料金
			メインホール	1回1台	3,920
	67	音響調整卓	サブホール	1回1台	2,670
			真珠の間等	1回1台	1,090
			コンソール型	1回1台	2,220
	68	テープレコーダー	ポータブル型	1回1台	1,330
			カセット型	1回1台	880
	69	レコードプレイヤー	コンソール型	1回1台	1,330
	09		ポータブル型	1回1台	660
	70	残響付加装置		1回1台	1,890
	71	マイクエレベーター装置		1回1式	780
音	72	三点つりマイク		1回1式	1,090
響	73	二点つりマイク		1回1式	990
設	74	ワイヤレスマイク	ハンド型	1回1式	1,660
備			ネクタイピン型	1回1式	1,790
	75	客席ミキサー		1回1台	1,440
	76	10 6-21-211	メインホール	1回1台	1,090
	76	ポータブルミキサー	真珠の間	1回1台	880
	77	ステージスピーカー		1回1台	1,090
	78	固定跳返りスピーカー		1回1台	780
	79	ホールドバックスピーカー		1回1台	1,560
	80	7/40+`,	ダイナミック型	1回1本	780
	80	マイクロホン	その他	1回1本	880
	81	マイクスタンド		1回1本	210
	82	拡声装置		1回1式	3,020

区分	番号	種類または品目		単位	1回当たりの利用料金
	83	711 75/44	スタインウエイ	1回1台	11,250
楽	83	フルコンサートピアノ	ヤマハ	1回1台	5,850
器	84	セミコンサートピアノ	ヤマハ、カワイ	1回1台	2,220
	85	電子オルガン		1回1台	5,050

区分	番号	種類または品目		単位	1回当たりの利用料金
			メインホール	1回1式	1,790
n_	86	スクリーン	サブホール	1回1式	990
映   <sub>同</sub>			真珠の間等	1回1式	310
写         	87	オーバーヘッドプロジェクター		1回1台	1,330
備	88	スライドプロジェクター		1回1台	1,330
)#I	00	,°,,,\_,\_		1回1台	2,370
	89	パソコン対応液晶プロジェクター		1回1台	920

×	公分	番号	種類または品目	単位	1回当たりの利用料金
#	中継	90	テレビ録画中継設備	1回1式	10,120
1 1	設備	91	ラジオ録音中継設備	1回1式	5,390

区分	番号	種類または品目		単位	1回当たりの利用料金
	92	展示パネル		1回1枚	210
	93	組立式舞台		1回1台	1,090
	94	組立式屋台		1回1台	530
	95	ダンスフロア		1回1式	23,520
	96	ダンシングマット		1回1式	1,890
_	97	展示用長机		1回1脚	100
その	98	持込電気機器		1kWを超える場合 1回1kWまでごとに	210
他	99	コインロッカー		1回1台	100
			3.5m	1枚	550
	100	白布	5.5m	1枚	880
			8.5m、袋状	1枚	1,100
	101	カラーフィルター		全紙1枚	260
	102	ロスコオイル		1 🛭	2,190

(単位:円)

## (注)

- 1 この表において「1回」とは、「愛媛県県民文化会館 料金表」に掲げる午前、午後及び夜間の各区分をいう。ただし、ロッカーについては、施錠1回、ロスコオイルについては、30分間の利用をいう。なお、ロッカーに入りきらない手荷物(貴重品を除く)については、事務室にて1回200円で預かる。
- 2 白布使用料「1枚」とは、1行事ごとに利用する各々の枚数をいう。(3.5m、5.5m、8.5m、袋状)
- 3 ピアノの利用料金には、調律料を含まない。

## その他備品 (税込み)

ロスコオイル

モノクロ	10円/枚		
2色	10円/枚		
カラー (A4)	50円/枚		
カラー (B4・A3)	80円/枚		
•	•		
	市内	県内市外	県外
1~3枚	10円	1枚10円	1枚30円
5枚まで	20円		•
10枚まで	50円		
11枚~	1枚あたり5円		
30分までごとに	100円		
3.5m	550円/枚		
5.5m	880円/枚		
8.5m 袋状	1,100円/枚		
26	0円/枚		
	2色 カラー (A4) カラー (B4・A3) 1~3枚 5枚まで 10枚まで 11枚~ 30分までごとに 3.5m 5.5m 8.5m 袋状	2色10円/枚カラー (A4)50円/枚カラー (B4・A3)80円/枚市内 1~3枚10円5枚まで 10枚まで 11枚~20円10枚まで 11枚~50円11枚~1枚あたり5円30分までごとに100円3.5m550円/枚5.5m880円/枚	2色 10円/枚   カラー (A4) 50円/枚   カラー (B4・A3) 80円/枚   市内 県内市外   1~3枚 10円   5枚まで 20円   10枚まで 50円   11枚~ 1枚あたり5円   30分までごとに 100円   3.5m 550円/枚   5.5m 880円/枚   8.5m 袋状 1,100円/枚

2,190円

リハーサル室利用時	6本までは無料。
リノリウム固定用のビニール	
テープ	7本目から1本につき500円

30分までごとに

ギィラ _ 休田	I13 000⊞ / □
か 1 ノ 一 医 用	15,000 ]/ 🖂

巫屋の分雷般機哭	1,000円/本	(設置料込、	電気使用料は
	持込電気機器として別途徴収)		

VIV 74 N > VIX	100 m / / /	
学 教田 づ こ 代	130円/枚	
未伤用   く衣	1301 1/ 4文	
業務用ゴミ袋		

PC接続変換コード	一区分あたり	210円/本
-----------	--------	--------

事務所での手荷物預かり	1 🗆 to 💤 U	200円 //田
(当日引き取りに限る)	1日あたり	200円/個

## (注)この表における「区分」とは

「愛媛県県民文化会館利用管理規程」別表第1に掲げる「区分」をいう。

●利用可能数は備品によって違いますので、予めご相談ください。